



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME
35.649.638/0001-32**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE
Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20231128035-ADM
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024022901-PE
Data da abertura: 21/03/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME
Telefone: --
CNPJ/MF: 35.649.638/0001-32
E-mail: nunesi84@yahoo.com
Endereço: R JOSE VELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços

1 - PIJAMA CIRÚRGICO EM OXFORD COM LOGOMARCA DO ORGÃO BORD ADO. CONJUNTO CALÇA E BLU
Especificação: PIJAMA CIRÚRGICO EM OXFORD COM LOGOMARCA DO ORGÃO BORD ADO. CONJUNTO CALÇA E BLUSA.

Quantidade: 150,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 89,00
Valor total: R\$ 13.350,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Modelo: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 96,75

2 - JALECOS EM OXFORD NA COR BRANCA BORDADOS COM LOGOMARCA DO ORGÃO.

Especificação: JALECOS EM OXFORD NA COR BRANCA BORDADOS COM LOGOMARCA DO ORGÃO.

Quantidade: 135,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 89,00
Valor total: R\$ 12.015,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Modelo: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 105,52

3 - CAMISA GOLA POLO, COMPOSIÇÃO 50% POLIESTER, 50% ALGODÃO COM LOGOMARCA DO ORGÃO B

Especificação: CAMISA GOLA POLO, COMPOSIÇÃO 50% POLIESTER, 50% ALGODÃO COM LOGOMARCA DO ORGÃO BORDADA.

Quantidade: 90,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 49,00
Valor total: R\$ 4.410,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Modelo: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 79,19

4 - BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA CARECA TAMANHOS VARIADOS E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO

R JOSE VELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME**

35.649.638/0001-32

Especificação: BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA CARECA TAMANHOS VARIADOS E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM CAMPANHAS

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 4.320,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 52,90

5 - BLAZE FEMININO BÁSICO EM OXFORD, MODELO SLIM COM DOIS BOLSOS E UM BOTÃO.

Especificação: BLAZE FEMININO BÁSICO EM OXFORD, MODELO SLIM COM DOIS BOLSOS E UM BOTÃO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 118,00

Valor total: R\$ 3.540,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 118,75

6 - BLAZE MASCULINO BÁSICO EM OXFORD, MODELO SLIM COM DOIS BOLSOS E DOIS BOTÕES.

Especificação: BLAZE MASCULINO BÁSICO EM OXFORD, MODELO SLIM COM DOIS BOLSOS E DOIS BOTÕES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 133,00

Valor total: R\$ 2.660,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 133,56

7 - ROUPAS MASCULINAS, POLIBRIM LIGHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M

Especificação: ROUPAS MASCULINAS, POLIBRIM LIGHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 6.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 144,00

8 - LENÇÓIS COM ELASTICO PARA MACAS, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 180 FIOS, 1,95 X 0,70M

Especificação: LENÇÓIS COM ELASTICO PARA MACAS, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 180 FIOS, 1,95 X 0,70M

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 69,00

Valor total: R\$ 3.450,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 69,69

9 - LENÇOL SEM ELASTICO EM TERGAL 50%CO X 50% PÉS, 180 FIOS, 2,50 X 1,70M

Especificação: LENÇOL SEM ELASTICO EM TERGAL 50%CO X 50% PÉS, 180 FIOS, 2,50 X 1,70M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 83,00

Valor total: R\$ 8.300,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 83,77

10 - BATAS, POLIBRIM LIGHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M

Especificação: BATAS, POLIBRIM LIGHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M

R JOSE VELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME**

35.649.638/0001-32

Especificação: BAIAS, POLIBRIM LIGHT 67%CO E 33% PES, 185G/M2, 1,00M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 8.900,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 89,96

11 - TOALHAS DE ROSTO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,44 X 0,80M

Especificação: TOALHAS DE ROSTO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,44 X 0,80M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 25,63

12 - CAMPO GRANDE, POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,20 X 1,20M

Especificação: CAMPO GRANDE, POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,20 X 1,20M

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 74,00

Valor total: R\$ 1.850,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 85,64

13 - CAMPO MÉDIO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,0 X 0,80M

Especificação: CAMPO MÉDIO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,0 X 0,80M

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 69,00

Valor total: R\$ 3.450,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 74,63

14 - CAMPO FENESTRADO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 0,60 X 0,55M

Especificação: CAMPO FENESTRADO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 0,60 X 0,55M

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 2.450,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 62,30

15 - ENVELOPE PA POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO

Especificação: ENVELOPE PA POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 660,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 34,00

16 - ENVELOPE BISTURI POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO

Especificação: ENVELOPE BISTURI POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO

R JOSE VELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME**

35.649.638/0001-32

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 36,00

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 36,89

Total geral da proposta: R\$ 79.075,00 (setenta e nove mil e setenta e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Março de 2024 às 09:53

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MN

E-mail: nunesi84@yahoo.com

CPF/MF: 35.649.638/0001-32

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME

CNPJ/MF: 35.649.638/0001-32

**MN
EMPREENDIMENTO
S E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132**

Assinado digitalmente por MN
EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Caninde, OU
=AO SOLUTI Multipla v5, OU=26882551000110,
OU=Certificado Digital, OU=Certificado PJ A1,
CN=MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.03.21 09:55:18-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0

R JOSE VELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.